
                         2022 年 8 月 31 日 

お取引様各位 

圧着機サービス株式会社 
代表取締役 重信幸一 

 
 

                

価格改定のお知らせ 
 

拝啓 残暑の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、昨今の原材料、加⼯費、物流費等の⾼騰が⻑期化し、弊社製品を構成する部品に   
つきましても大幅な値上がりが続いております。 
このような状況にあっても、現行価格の維持に努めてまいりましたが弊社単独での努力で
は抗し難い状況となっております。 
このような事情を背景に誠に不本意ではありますが、下記商品の価格の改定をさせて 
頂くことになりましたので、何卒事情をご理解頂き、今後とも変わらぬご高配を賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 

商 品 名 ： マルチ圧着機  MC2000 
      アタッチメント類 AT-**001 

 
適応時期 ： 2022 年 10 月 1 日受注分より 

           ・9 月末日までの受注分につきましては従来価格 
にて対応させて頂きます。 

   
価格につきましては、別途お問い合わせください。 

 
 


